Centro de Educacion Ays, S Coop

Murcia

Colegic AY'S
Grupos de alumnos
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Martes Miércoles Jueves Viernes

Lengua Extranjera: Inglés
OLIVA VALERO, LAURA

Lengua Extranjera: Inglés
OLIVA VALERO, LAURA

Educacion Fisica
GOMEZ MORENO, CESAR DAVID

Educacion Plastica y Visual
PEREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

recreo

11:30
12:30

Lengua Extranjera: Inglés
OLIVA VALERO, LAURA

Educacién Fisica
GOMEZ MORENO, CESAR DAVID

12:30
15:30

15:30
16:15

16:15
17:00
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